

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Mimosa ApS

Stensballe Strandvej 24
8700 Horsens

CVR-nr. 39 85 48 72

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 23/05 2024

Henning Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023 | 9 |
| Balance pr. 31. december 2023 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mimosa ApS
Stensballe Strandvej 24
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 85 48 72
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 12. september 2018
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Lise Jørgensen, formand
Jimmy Laybourn

Direktion

Henning Aabo Jørgensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 12.176.133, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 5.808.520.

Årets resultat anses for værende som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Bruttotab | | (64.388) | (89.054) |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser | | 12.395.471 | 0 |
| Finansielle indtægter | | 2.152 | 0 |
| Finansielle omkostninger | 1 | <u>(157.102)</u> | <u>(318.916)</u> |
| Resultat før skat | | 12.176.133 | (407.970) |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | 12.176.133 | (407.970) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ekstraordinært udbytte | | 3.700.000 | 0 |
| Overført resultat | | <u>8.476.133</u> | <u>(407.970)</u> |
| | | 12.176.133 | (407.970) |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|-----------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i kapitalinteresser | 2 | 5.800.000 | 10.971.064 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>5.800.000</u> | <u>10.971.064</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>5.800.000</u> | <u>10.971.064</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>39.770</u> | <u>376.636</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>39.770</u> | <u>376.636</u> |
| Aktiver i alt | | <u>5.839.770</u> | <u>11.347.700</u> |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------|------------------|--------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 5.758.520 | (2.717.613) |
| Egenkapital | | 5.808.520 | (2.667.613) |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 31.250 | 31.250 |
| Gæld til kapitalinteressere | | 0 | 2.968.960 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 0 | 10.272.898 |
| Anden gæld | | 0 | 742.205 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 31.250 | 14.015.313 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 31.250 | 14.015.313 |
| Passiver i alt | | 5.839.770 | 11.347.700 |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået ekstraordinært udbytte | I alt |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | (2.717.613) | 0 | (2.667.613) |
| Betalt ekstraordinært udbytte | 0 | 0 | (3.700.000) | (3.700.000) |
| Årets resultat | 0 | 8.476.133 | 3.700.000 | 12.176.133 |
| Egenkapital 31. december 2023 | 50.000 | 5.758.520 | 0 | 5.808.520 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------------------|--------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>157.102</u> | <u>318.916</u> |
| | <u>157.102</u> | <u>318.916</u> |
| | | |
| 2 Kapitalandele i kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 10.971.064 | 10.971.064 |
| Afgang i årets løb | <u>(5.171.064)</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>5.800.000</u> | <u>10.971.064</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>5.800.000</u> | <u>10.971.064</u> |